OFÍCIO Nº 3481/2023

Ao
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. PresidentedaCâmara Municipal
Rua São Bento, 887

Em 01 de setembro de 2023.

câmara Municipal de Arara ara

Protocolo: 9625/2023de Ono 2432/2021ento: Resposta n ão nº Zé RA
imerdesado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUAI

- CHEFIA GABINETEÉ o.
Destinatário: GERÊNCIADE EXPEDIENTE LEGISLATIV

ARARAQUARA/SP +»

senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 2432/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

SANTOS
abinete

N$ 3134072021